
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2022 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 
2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (M.P. z 2022 r. poz. 22), w związku z art 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021r. 
poz. 2095 ze zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Karpacz na rok 2022 nr XLVIII/492/21 
Rady Miejskiej Karpacza z 29 grudnia 2021 r  -  zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze 
środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Karpacza nr 0050.59.2021 r. z dnia 30 czerwca 
2021r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 4602F7F3-0902-4702-A103-970A2B4BDAD4. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Etapowanie
Jednostka 
realizująca 2022r. 2021r. 2020r. Ogółem 

1 2 3 4 5 6 9 8 7 10

1 0,00 4 323 026,63  199 214,63 4 522 241,26 

1.1. 758 75816 6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo‐gminnych związków 
powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł ‐ 
RFIL

0,00 4 323 026,63  199 214,63 4 522 241,26 

2 2 784 807,94  300 785,37  0,00 3 085 593,31 

2.1. 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

2 784 807,94  300 785,37  0,00 3 085 593,31 

2 784 807,94  4 623 812,00  199 214,63  7 607 834,57 

3 2 784 807,94  4 623 812,00  199 214,63  7 607 834,57 

3.1. 700 70005 6050

Wykup nieruchomości stanowiących własność osób trzecich przy 
nowo utworzonym parku rekreacyjnym  w celu zabezpieczenia 
terenów pod inwestycje gminne z przeznaczeniem na 
zagospodarowanie turystyczne

Urząd Miejski w 
Karpaczu

0,00 915 474,00  0,00 915 474,00 

Etap I ‐Przebudowa istniejącej kanalizacji deszczowej 
wraz z remontem nawierzchni chodnika na odcinku od 
skrzyżowania ul. Stromej z ul. Konstytucji 3 Maja 300 785,37  0,00 300 785,37 

Etap II  ‐Przebudowa kanalizacji deszczowej w ciągu  ul. 
Konstytucji 3 Maja i budowa nowej kanalizacji deszczowej 
w ul. Wąskiej wraz z odbudową chodnika w ciągu ul. 
Konstytucji 3 Maja i remontem ul. Wąskiej

2 089 050,02  41 308,63  0,00 2 130 358,65 

3.3. 900 90004 6050
Zielono‐niebieski Karpacz ‐ wdrożenie działań adaptacyjnych, 
mitygacyjnych i edukacyjno‐informacyjnych na terenie Gminy Karpacz

Urząd Miejski w 
Karpaczu 695 757,92  0,00  0,00 695 757,92 

3.4. 900 90015 6050 Wymiana i budowa oświetlenia na terenie Karpacza Urząd Miejski w
Karpaczu

0,00 3 366 244,00  199 214,63 
3 565 458,63 

Załącznik do Zarządzenia nr 0050.8.2022 Burmistrza 
Karpacza z dnia 24 stycznia 2022r.

Wydatki majątkowe finansowane środkami z RFIL, z tego:

3.2. 900 90001 6050
Poprawa bezpieczeństwa poprzez rozbudowę kanalizacji deszczowej 
w Gminie Karpacz, w tym:

Urząd Miejski w 
Karpaczu

Przychody, z tego:

Razem

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022r.

Dochody z dofinansowania ze środków RFIL, z tego:

Id: 4602F7F3-0902-4702-A103-970A2B4BDAD4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-01-23T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




